Zubehör
1 30
.5
.2
02
3
Irr
tu
m
 s
ow
ie
 Ä
nd
er
un
ge
n
in
 T
ec
hn
ik
 u
nd
 D
es
ig
n
vo
rb
eh
al
te
n.
Montagezubehör
A
E D
C
B
Abmessungen
Bestellbezeichnung
10106004 Spannbriden-Set ø10 mm
10110616 Spannbriden-Set ø15 mm
10252773 Spannbriden-Set ø15 mm
Spannbriden-Sets
Merkmale
 – Set bestehend aus drei Befestigungsexzenter
10106004 10110616 10252773
A (mm) 10 15 15
B (mm) 3,2 4,2 4,2
C (mm) 3,8 3,6 5,4
D (mm) 2 1,8 2,6
E (mm) 6 9,5 9,5
Technische Daten
Geeignet für
BDK, BDT, BDT - HighRes, BDT - Sinus, BFF, BFG, BHF,
BHF - Sinus, BHG, BHG - Sinus, BHT, BHT - Sinus, BHW,
BMMH 58, BMMK 58, BMMV 58K, BMMV 58S, BMSH 58,
BMSK 58, BMSV 58K, BMSV 58S, BRIV 30, BRIV 30R,
EAM360-B, EAM360-K, EAM360-S, EAM580-K